
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace 

Smlouva 7/2025 Jiří Fait P+F, Radnice 

Smlouva č. 7/2025 
 

„o dodávkách drogistického zboží, průmyslového zboží a elektrospotřebičů“ 

 
uzavřené mezi: 

 

Odběratel: DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB LIBLÍN, příspěvková organizace 

  Liblín 1, 33141 Kralovice 

  IČ: 48379794, DIČ: CZ48379794  

  Bankovní spojení: KB Rokycany, č. účtu: 12031-381/0100 

  tel.: 371 795 183; e-mail: podatelna@dssliblin.cz 

  zastoupený ředitelem: Mgr. PETREM KOUNOVSKÝM  

 

a 

 

Dodavatel: JIŘÍ FAIT P+F 

  Pražská 146, 338 28 Radnice 

  IČ: 14700336, DIČ: CZ6210061418 

  Bankovní spojení: 0842586319/0800 

  zastoupený: JIŘÍM FAITEM 
 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmětem smlouvy jsou dodávky drogistického zboží, průmyslového zboží 

a elektrospotřebičů. 

   II. 

ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Zboží bude dodáno prodávajícím na určené místo nebo vyzvednuto přímo na prodejně 

v Radnicích pracovníky údržby domova. Místem dodání je DSS Liblín, Liblín 1. Kupující 

potvrdí převzetí podpisem při každé dodávce zboží na dodacím listu.  

 

III. 

CENA 

Zboží bude dodáváno za smluvní ceny včetně DPH. Změna ceny zboží bude ohlášena 

dodavatelem nejméně 7 pracovních dní dopředu. Ceny zboží budou upraveny až po domluvě 

s odběratelem.  

 

IV. 

OBJEDNÁVK Y A DODACÍ PODMÍNKY 

Objednávky zboží budou na základě písemné objednávky nebo telefonické.   

 



Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace 

Smlouva 7/2025 Jiří Fait P+F, Radnice 

V. 

SMLUVNÍ POKUTY A PENÁLE 

Při pozdní úhradě faktury je dodavatel oprávněn účtovat penále z prodlení ve výši 0,5 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

Při nedodání odsouhlasené objednávky, bez předchozího telefonického nebo jiného upozornění, 

se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu penále ve výši 5 000,- 

Smluvní strany se dohodly, že před uplatněním sankcí budou spolu jednat a přednostně se 

pokusí řešit sporné otázky dohodou. 

VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dodávky zboží budou vyfakturovány jednou měsíčně. Přílohou faktury budou kupujícím 

potvrzené dodací listy. Splatnost faktury bude 14 dní od data vystavení. 

VII. 

REKLAMACE 

 

Zjevné vady budou reklamovány ihned při dodání. U vad skrytých bude reklamace uplatněna 

ihned po zjištění. Při zjištění množstevní vady dodávky je prodávající povinen zjištěnou vadu 

ještě tentýž den odstranit nebo řešit formou dobropisu. Kvalitativní vady je prodávající 

povinen odstranit snížením ceny dodávky nebo výměnou zboží. 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Jedno obdrží odběratel 

a druhé dodavatel. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu zástupci obou stran, a je uzavřena 

na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 2 měsíce. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy 

jsou možné pouze v písemném znění formou dodatku ke smlouvě, který musí být podepsána 

zástupci obou stran. 

 

V Radnicích dne 14.5.2025                            V Liblíně dne 14.5. 2025  

 

 

 

 

 

…………………………     …………………………….

 dodavatel        odběratel 


